
Uchwała Nr 3/2012 
Uchwała Nr 13/2012 
Uchwala Nr 17/2012 

Uchwała Nr 33/2012 

Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Regulaminu wyborów organów 
jednoosobowych i członków organów kolegialnych Gdańskiego 
Uniwersytetu Medycznego wprowadzonego Uchwałą Nr 3/2012 

Senatu GUMed z dnia 30.01.2012 r. 

Na podstawie § 52 ust. 1 pkt. 1, w związku z § 27 ust. 3 pkt. 22 Statutu 
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie wyborów organów jednoosobowych i członków organów 
kolegialnych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego paragraf 14 ust. 2 
otrzymuje brzmienie: 

„2. Liczba Prodziekanów wynosi: na Wydziale Lekarskim - 5, z których 
jeden pełni funkcję Kierownika Oddziału Stomatologicznego; na 
Wydziale Farmaceutycznym - 3, z których jeden pełni funkcję 
Kierownika Oddziału Medycyny Laboratoryjnej; na Wydziale Nauk 
o Zdrowiu - 4, z których 1 pełni funkcję Kierownika Oddziału 
Pielęgniarstwa; na Międzyuczelnianym Wydziale Biotechnologii - 3." 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prof. dr Hab. Janusz Moryś 

\wl\ 
\ll n^ 

Przewodjpiczący Senatu 

iektor 


